ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 9 сентября 2014 г. № 3338

О признании утратившими силу постановление администрации города
Пятигорска от 02.02.2011 г. № 229,  пункта 1 постановления администрации
города Пятигорска от 03.05.2011 г. № 1321  и пункта 6 постановления
администрации города Пятигорска от 11.07.2012 г. № 2255

В соответствии с Законом Ставропольского края от 15 апреля 2013 г.  №
27-кз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления
муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае
отдельных государственных полномочий Российской Федерации, переданных
для осуществления органам государственной власти субъектов Российской
Федерации, в области социальной защиты отдельных категорий граждан», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившими силу:
1) постановление администрации города Пятигорска от 02.02.2011 г. №

229 «Об утверждении административного регламента предоставления
государственной услуги по предоставлению ежегодной денежной выплаты
гражданам, награжденным нагрудным знаком «Почетный донор России»,
«Почетный донор СССР»»;

2) пункт 1 постановления администрации города Пятигорска от
03.05.2011 г. № 1321 «О внесении изменений в отдельные постановления
администрации города Пятигорска»;

3) пункт 6 постановления администрации города Пятигорска от
11.07.2012 г. № 2255 «О внесении изменений в постановления администрации
города Пятигорска от 20.01.2011 г. № 84, от 20.01.2011 г. № 85, от 20.01.2011 г.
№ 86, от 20.01.2011 г. № 87, от 20.01.2011 г. № 88; от 02.02.2011 г. № 229».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Пятигорска Плесникову  И.Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Пятигорска                                                                    Л.Н. Травнев